



CITTÀ DI PORTICI

PROVINCIA DI NAPOLI

CHIARIMENTI PROCEDURA AFFIDAMENTO SERVIZIO DI RACCOLTA INDUMENTI
POST-CONSUMO SUL TERRITORIO COMUNALE

DOMANDA

5)Può essere emessa garanzia fideiussoria senza l'indicazione del CIG?

RISPOSTA

No.

DOMANDA

6)Potrebbe indicare il CIG?

RISPOSTA

Il CIG assegnato alla procedura è il seguente: Z39266b7DA

Portici, 17/01/2019

Il RUP
Sig. Carlo DENZA